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MODULEO ROOTS VINYYLILATTIA

• Kestävä ja laadukas vinyylilattia kovaan julkitilakäyttöön KL 33/42

• Luja, lasikuituvahvisteinen rakenne, joka takaa mittavakauden

• Protectonite® PU viimeistely suojaa kulumiselta, naarmuilta ja tahroilta

• Kestävä kulutuspinta 0,55 mm, kokonaisvahvuus 2,5 mm 

• Paloturvallinen: Bfl- S1

YLEISTÄ

Yhteen tilaan asennettavien pakkausten tulee olla samasta valmistuserästä. Yksittäisten laat-
tojen/lankkujen sävyissä voi kuitenkin olla pieniä eroja. Virheellistä tuotetta ei saa asentaa, 
ne palautetaan jälleenmyyjälle. Palautuksen yhteydessä tulee ilmoittaa tuote- ja valmistuse-
ränumero.

ALUSLATTIA

Alustan tulee olla tasainen, kiinteä, puhdas ja kuiva. Alustassa ei saa olla aineita, jotka rea-
goivat haitallisesti kiinnitysliiman tai päällysteen kanssa. Alustan tulee antaa päällysteelle ja 
sen kiinnitykseen käytettäville tarvikkeille hyvä kiinnittyvyys eikä siinä saa olla päällystettä 
vahingoittavia tai päällysteen läpi erottuvia, haittaavia kohoumia, uria tai kuoppia.

Betonialusta tasoitetaan lattiantasoitukseen tarkoitetulla sementtipohjaisella tasoitteella, jon-
ka tulee toimia käytettävän liiman kanssa.

Alustan kosteus mitataan ennen lattianpäällysteen asentamista. Betonin suhteellinen kosteus 
saa olla enintään 85 % RH mittaussyvyydeltä A.

KÄYTTÖALUE

Moduleo Roots soveltuu kovaan koti- ja julkitilakäyttöön.
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TASAANNUTUS

Tuotteiden tulee tasaantua vähintään vuorokauden ajan ennen asennusta huoneenlämmös-
sä (18–27 °C) vallitseviin olosuhteisiin. Sama lämpötila tulee säilyttää asennuksen aikana ja 
vähintään 72 tunnin ajan asennuksen jälkeen. Aluslattian (tasoitteen) pintalämpötilan tulee 
olla vähintään 15 °C.

LATTIALÄMMITYS

Soveltuu käytettäväksi vesikiertoisen lattialämmityksen yhteydessä.

Käytettäessä sähkötoimisen lattialämmityksen yhteydessä vastuskaapeli tulee asentaa vähin-
tään 9mm syvyyteen lattiapinnasta. Vastuskaapeli ei saa olla suorassa kosketuksessa lattia-
pintaan.

Ei sovellu käytettäväksi lattialämmityskalvon kanssa.

Lattialämmitys tulee sulkea vähintään 24 tuntia ennen asennusta ja oltava suljettuna asennuk-
sen aikana. Lattialämmitys palautetaan käyttöön aikaisintaan 72 tuntia asennuksen jälkeen, 
asteittain enintään 5 °C vuorokaudessa. Aluslattian maksimilämpötila 27 °C.  

ASENTAMINEN

Mittaa huone ennen asennuksen aloittamista ja jaa mitta lautojen leveydellä. Viimeisen rivin 
tulisi olla vähintään puolen laudan levyinen. Moduleo Roots kiinnitetään dispersioliimalla, 
menetelmänä märkäliimaus. Liima esim. Kiilto M1000 Eco, Casco Floor Expert CascoProff, 
Bostik Stix A720 Power tai Thomsit K188E.

Asenna yksittäiset laudat/laatat puskuun, painamalla kevyesti toisiaan vasten, varoen pai-
namasta liian voimakkaasti. Jyrää lattia vähintään 50 kg jyrällä asennuksen edetessä ja sen 
jälkeen uudelleen 1-4 tunnin kuluttua.

LIIMATON ASENNUS

Märkäliimauksen sijasta LVT/LLT-vinyylilattiat voidaan asentaa käyttäen Xtrafloor™ Flex 
Pro -aluskatetta. Xtrafloor™ Flex Pro -aluskate mahdollistaa liimattoman asennuksen. Tuote 
soveltuu kovaan koti- ja  julkitilakäyttöön. 

Suojakalvon alla oleva painoon reagoiva liimapinta takaa helpon ja luotettavan asennettavuu-
den. Aluskate tasoittaa lattian vähäisiä epätasaisuuksia. Xtrafloor™ Flex Pro on mittavakaa 
ja parantaa asennettavan laatan/lankun akustiikkaa. Tuote soveltuu käytettäväksi: lattialäm-
mitys- ja -viilennysjärjestelmien kanssa, kun aluslattian pintalämpötila ei ylitä 27 °C.

Käyttämällä Xtrafloor™ Flex Pro -aluskatetta aluslattia säilyy vahingoittumattomana. Xt-
rafloor™ Flex Pro -aluskatteen ansiosta päällyste voidaan asentaa vanhan lattianpäällysteen 
kuten keraamisen laatan, linoleumin, kiinteän vinyylilattian tai puulattian päälle. Xtrafloor™ 
Flex Pro -aluskatteen päälle asennettu laatta/lankku on ”uiva” lattia. Tästä syystä asennet-
tavan huoneen/tilan reunoihin tulee jättää n. 3 mm liikkumavara. Lattialla voi kävellä heti 
asennuksen jälkeen.

Tutustu ja noudata Xtrafloor™ Flex Pro -aluskatteen asennusohjetta.


